Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Aarem Grupp OÜ vahel 

31.10.2024 sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/2024/ 214  kohaselt tehtud järgmise töö: 

RMK Leemeti metsamaja sauna remonttööd. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 13 579,00 (kolmteist tuhat viissada seitsekümmend 

üheksa )eurot, millele lisandub käibemaks. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Aili Küttim Alvar  Aedma  

AKT 

19.11.2024